

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	4	46,00Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	4	46,00Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	4	46,00Kč
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	4	46,00Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	4	46,00Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	4	46,00Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	50	417,50Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	20	167,00Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	50	417,50Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	50	417,50Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	20	167,00Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	4	42,12Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	4	42,12Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , zelená		ks	1	10,53	4	42,12Kč
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , žlutá		ks	1	10,53	4	42,12Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	4	42,12Kč
49	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g žlutá		ks	1	1,45	5	7,25Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	5	7,25Kč
51	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g zelená		ks	1	1,45	5	7,25Kč
52	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g červená		ks	1	1,45	5	7,25Kč
53	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g šedá		ks	1	1,45	5	7,25Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	5	6,65Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	5	6,65Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	5	6,65Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	5	6,65Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	5	63,55Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	5	63,55Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	4	70,68Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá	modrá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů červená	červená	ks	1	1,57	20	31,40Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů žlutá	žlutá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů zelená	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	20	48,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	6	123,42Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	10	32,70Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	5	10,90Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s	modrá	ks	1	1,69	5	8,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
432	samolepicí bílé etikety 52,5 x 21,2 mm (4 :	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
440	samolepicí bílé etikety 98 x 38,1 mm	bílá	bal	100	344,97	1	344,97Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	13	226,46Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	13	15,73Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	40	159,60Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	40	58,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	400	412,00Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	10	217,80Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
584	páková celokovová děrovačka, 65 listů		ks	1	217,56	1	217,56Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	2	58,08Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	2	15,98Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
701	razítková barva, černá	černá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 366,57Kč

Konec sestavy